
 
 

 UCHWAŁA NR 300/2023 

 ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

 z dnia 23 listopada 2023 r. 

 w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały 
Nr LVII/404/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. polegające na 
przesunięciu wydatków między rozdziałami i paragrafami budżetu oraz z rezerwy oświatowej w kwocie 
1.648.185,09 zł i z rezerwy ogólnej w kwocie 170.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Powyższe przesunięcia nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu Powiatu Szczecineckiego na 
2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

   
Starosta 

Krzysztof Lis 
Wicestarosta 

Robert  Fabisiak 
Członek Zarządu 
Arkadiusz Górka 
Członek Zarządu 
Krzysztof Zając 
Członek Zarządu 

Anna Kieling 
 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6631



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 641 028,56 1 641 028,56

Nadzór budowlany 775 750,00 775 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 2 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 895,00 210 472,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 286 782,00 311 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 880,00 36 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 331,00 97 786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 669,00 9 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 070,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 872,00 77 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 297,00 14 267,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 65,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 397,00 12 002,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 591 182,00 10 591 182,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 071 182,00 10 071 182,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 552 123,46 4 472 123,46

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

196 182,30 276 182,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 798,00 12 498,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 301,00 1 601,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 20 202,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 933,00 161 933,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 500,00 18 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 63 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 200,00 13 295,00

758 Różne rozliczenia 2 424 584,28 606 399,19

Rezerwy ogólne i celowe 2 054 397,41 236 212,32

4810 Rezerwy 2 054 397,41 236 212,32

71015 0,00

-450,00

-2 545,00

763,00

-55,00

-2 030,00

-500,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik do Uchwały Nr 300/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 23 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

-21 423,00

24 338,00

-50,00

-80 000,00

-4 070,00

7 417,00

1 000,00

-395,00

-1 000,00

0,00

75411 0,00

75818 -1 818 185,09

80 000,00

-300,00

300,00

-1 798,00

3,00

700,00

95,00

-1 818 185,09

-1 818 185,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6631



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 59 821 838,55 61 078 030,55

Szkoły podstawowe specjalne 6 138 160,27 6 880 657,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 990,28 940 409,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694 942,43 846 969,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 64 941,87 74 519,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 100,00 10 166,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 458 693,69 3 907 100,69

Świetlice szkolne 308 031,47 350 145,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 939,67 70 628,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 429,58 48 742,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 450,93 1 147,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 194,29 209 609,29

Licea ogólnokształcące 15 984 864,28 16 399 666,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798 726,00 1 843 726,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202 023,17 207 423,17

4260 Zakup energii 435 990,00 464 002,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 17 650,00 15 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 960,00 11 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 472 092,00 471 282,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 720,00 7 620,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 217 844,00 8 559 844,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 211 026,10 1 275 607,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 248,13 175 991,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 150,87 15 020,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 3 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 944 756,10 1 007 724,10

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

450 147,16 444 927,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 890,00 63 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 713,00 7 613,00

1 256 192,00

Rozdział Zmiana

130 419,00

448 407,00

80107 42 114,00

80102 742 497,00

21 415,00

80120 414 802,00

152 027,00

9 578,00

2 066,00

-2 200,00

500,00

15 689,00

5 313,00

-303,00

80134 64 581,00

5 743,00

45 000,00

5 400,00

28 012,00

-810,00

-3 100,00

342 000,00

-100,00

80152 -5 220,00

-720,00

-3 130,00

-1 000,00

62 968,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6631



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 347 861,57 343 461,57

Pozostała działalność 8 446 823,61 8 444 241,61

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550 720,00 548 138,00

852 Pomoc społeczna 14 195 991,14 14 195 991,14

Pozostała działalność 517 005,14 517 005,14

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 166,64 16 566,64

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 120 857,08 21 512 850,17

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 689 958,34 2 940 531,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 176,64 450 308,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 334,66 286 164,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 150,77 27 680,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 983,00 87 983,00

4220 Zakup środków żywności 192 000,00 228 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 511,00 16 511,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 625,00 6 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 809,00 98 809,00

4430 Różne opłaty i składki 7 048,00 10 385,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 450,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 550,00 3 330,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 974 294,10 1 049 508,10

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 669 781,85 2 672 201,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 199 531,00 1 201 951,09

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 799 031,73 1 878 731,73

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 1 290,00

4260 Zakup energii 214 000,00 246 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 200,00 6 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 700,00 166 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 910,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 300,00 243 300,00

80152 -4 400,00

-2 582,00

1 600,00

391 993,09

Rozdział Zmiana

-1 470,00

80195 -2 582,00

-500,00

0,00

85295 0,00

-1 600,00

800,00

29 000,00

85403 250 573,00

49 132,00

28 830,00

75 214,00

85406 2 420,09

30 000,00

36 000,00

1 000,00

32 000,00

-600,00

3 337,00

-550,00

-220,00

35 000,00

2 420,09

85407 79 700,00

1 290,00

300,00

13 000,00

-1 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6631



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Internaty i bursy szkolne 11 355 599,14 11 414 899,14

4260 Zakup energii 789 690,00 816 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 550,00 9 850,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 910 255,00 2 942 255,00

855 Rodzina 6 701 099,19 6 871 099,19

Rodziny zastępcze 5 206 170,00 5 376 170,00

3110 Świadczenia społeczne 2 939 524,81 3 104 524,81

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

330 000,00 335 000,00

209 692 247,82 209 692 247,82

300,00

32 000,00

85410 59 300,00

27 000,00

170 000,00

Rozdział Zmiana

85508 170 000,00

5 000,00

Razem: 0,00

165 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6631


	UCHWAŁA NR NR 300/2023 ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-07T13:38:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




